
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2023 
WÓJTA GMINY SŁUBICE 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.1)) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.2)) oraz art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r., Karta Nauczyciela 
(Dz. U z 2023 r., poz. 984 ze zm.3)) i art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r., o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok  2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1586) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2023 Nr XLVI.278.2022 Rady Gminy Słubice z dnia 
16 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 448.705,59 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 
34.623.020,50 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 448.705,59 zł tj. do kwoty 24.342.419,54 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 
rok 2023 pod nazwą „Dochody”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 450.594,59 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.889,00 zł tj. ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 40.676.522,74 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 450.594,59 oraz zmniejsza się o kwotę 1.889,00 zł tj. do kwoty 
23.512.416,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2023 pod nazwą „Wydatki”. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr XLVI.278.2022 Rady Gminy 
Słubice z dnia 16 grudnia 2022 r., pn. „Dochody i wydatki związanez realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Słubice  
Jacek Kozłowski 

 
1) Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872. 
3) Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2023 r., poz. 1586, poz. 1672, poz. 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 2212



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.104.2023 

Wójta Gminy Słubice 

z dnia 12 października 2023 r. 

DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 386 415,42 0,00 335 067,02 721 482,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  386 415,42 0,00 335 067,02 721 482,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

383 315,42 0,00 335 067,02 718 382,44 

600 Transport i łączność 349 075,06 0,00 747,67 349 822,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  349 075,06 0,00 747,67 349 822,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2212



 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 747,67 747,67 

750 Administracja publiczna 70 903,25 0,00 2 136,00 73 039,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70 903,25 0,00 2 136,00 73 039,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

65 303,25 0,00 2 136,00 67 439,25 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 175,00 0,00 27 000,00 47 175,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  20 175,00 0,00 27 000,00 47 175,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 175,00 0,00 27 000,00 47 175,00 

758 Różne rozliczenia 11 526 627,00 0,00 83 448,90 11 610 075,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  11 526 627,00 0,00 83 448,90 11 610 075,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 83 448,90 83 448,90 
852 Pomoc społeczna 519 549,00 0,00 306,00 519 855,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2212



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  519 549,00 0,00 306,00 519 855,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 046,00 0,00 306,00 24 352,00 

bieżące razem: 23 893 713,95 0,00 448 705,59 24 342 419,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 280 600,96 0,00 0,00 10 280 600,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 978 451,00 0,00 0,00 1 978 451,00 

Ogółem: 34 174 314,91 0,00 448 705,59 34 623 020,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 978 451,00 0,00 0,00 1 978 451,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2212



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.104.2023 

Wójta Gminy Słubice 

z dnia 12 października 2023 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 221 095,32 395 364,42 395 364,42 2 749,65 392 614,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 730,90 1 825 730,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 335 067,02 335 067,02 335 067,02 2 391,00 332 676,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 556 162,34 730 431,44 730 431,44 5 140,65 725 290,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 730,90 1 825 730,90 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 383 315,42 383 315,42 383 315,42 2 749,65 380 565,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 335 067,02 335 067,02 335 067,02 2 391,00 332 676,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 718 382,44 718 382,44 718 382,44 5 140,65 713 241,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 821 287,06 487 287,06 487 287,06 0,00 487 287,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 000,00 1 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747,67 747,67 747,67 0,00 747,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 1 822 034,73 488 034,73 488 034,73 0,00 488 034,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 000,00 1 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 388 075,06 388 075,06 388 075,06 0,00 388 075,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747,67 747,67 747,67 0,00 747,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny 

transport 
zbiorowy 

po zmianach 388 822,73 388 822,73 388 822,73 0,00 388 822,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 111 777,25 3 987 327,25 3 811 180,25 3 106 991,25 704 189,00 2 747,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 124 450,00 124 450,00 124 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 136,00 2 136,00 2 136,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 113 913,25 3 989 463,25 3 813 316,25 3 109 127,25 704 189,00 2 747,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 124 450,00 124 450,00 124 450,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 65 303,25 65 303,25 65 303,25 65 303,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 136,00 2 136,00 2 136,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 67 439,25 67 439,25 67 439,25 67 439,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 175,00 20 175,00 20 175,00 8 991,00 11 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 889,00 -1 889,00 -1 889,00 0,00 -1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 889,00 28 889,00 1 889,00 1 889,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po zmianach 47 175,00 47 175,00 20 175,00 10 880,00 9 295,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 807,00 18 807,00 18 807,00 8 991,00 9 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 889,00 -1 889,00 -1 889,00 0,00 -1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 889,00 28 889,00 1 889,00 1 889,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108 Wybory do 

Sejmu i Senatu 
po zmianach 45 807,00 45 807,00 18 807,00 10 880,00 7 927,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 993 835,18 9 993 835,18 9 630 523,18 7 761 499,00 1 869 024,18 7 000,00 356 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 448,90 83 448,90 13 698,90 13 698,90 0,00 0,00 69 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 077 284,08 10 077 284,08 9 644 222,08 7 775 197,90 1 869 024,18 7 000,00 426 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2212



przed 
zmianą 6 520 925,00 6 520 925,00 6 233 155,00 5 397 511,00 835 644,00 7 000,00 280 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 281,75 67 281,75 11 031,75 11 031,75 0,00 0,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 588 206,75 6 588 206,75 6 244 186,75 5 408 542,75 835 644,00 7 000,00 337 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 444 577,00 444 577,00 419 095,00 402 695,00 16 400,00 0,00 25 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 390,10 5 390,10 890,10 890,10 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 449 967,10 449 967,10 419 985,10 403 585,10 16 400,00 0,00 29 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 885 257,00 885 257,00 851 977,00 691 630,00 160 347,00 0,00 33 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 729,75 6 729,75 1 104,75 1 104,75 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 891 986,75 891 986,75 853 081,75 692 734,75 160 347,00 0,00 38 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 263 851,00 263 851,00 248 491,00 237 491,00 11 000,00 0,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 047,30 4 047,30 672,30 672,30 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice 

szkolne 
po zmianach 267 898,30 267 898,30 249 163,30 238 163,30 11 000,00 0,00 18 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 065 242,00 1 065 242,00 683 470,00 437 207,88 246 262,12 0,00 381 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 065 548,00 1 065 548,00 683 476,00 437 207,88 246 268,12 0,00 382 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 526,00 27 526,00 3 786,00 3 129,88 656,12 0,00 23 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 27 832,00 27 832,00 3 792,00 3 129,88 662,12 0,00 24 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 227 817,15 23 063 710,87 19 149 749,87 11 762 879,78 7 386 870,09 484 747,00 3 219 214,00 0,00 0,00 210 000,00 17 164 106,28 17 164 106,28 1 865 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 889,00 -1 889,00 -1 889,00 0,00 -1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 594,59 450 594,59 353 544,59 20 114,90 333 429,69 0,00 97 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 676 522,74 23 512 416,46 19 501 405,46 11 782 994,68 7 718 410,78 484 747,00 3 316 264,00 0,00 0,00 210 000,00 17 164 106,28 17 164 106,28 1 865 950,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2212



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.104.2023 

Wójta Gminy Słubice 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej 718.382,44 718.382,44 718.382,44  

600 60004 
Zorganizowanie bezpłatnych przewozów do 

i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy 
najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat 

747,67 747,67 747,67  

750 75011 
Utrzymanie pracownika zajmującego się sprawamiz zakresu USC (wynagrodzenia  

wraz z pochodnymi) oraz pozostałe zadania  
z zakresu administracji rządowej 

67.439,25 67.439,25 67.439,25  

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 1.050 1.050 1.050  
751 75108 Wybory do Sejmu i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej 45.807 45.807 45.807  
751 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318 318 318  
752 75224 Pokrycie kosztów wezwań do osób podlegających kwalifikacji wojskowej 225,40 225,40 225,40  
801 80153 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 42.450,18 42.450,18 42.450,18  
852 85219 Sprawowanie opieki 6.090 6.090 6.090  

855 85502 
Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń           z funduszu alimentacyjnego i 
składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                             z ubezpieczenia 

społecznego 
2.489.000 2.489.000 2.489.000  

855 85503 Karta Dużej Rodziny 1.123 1.123 1.123  
855 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne 96.900 96.900 96.900  
Ogółem                                                                                                   3.469.532,94 3.469.532,94 3.469.532,94  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2212


	ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2023 WÓJTA GMINY SŁUBICE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODYw złotych
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami


		2024-02-16T12:15:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




